
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 17/06/2016 № 1441 
 

Об утверждении расходных обязательств комитета 

финансов Сосновоборского городского округа 
 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить перечень расходных обязательств Сосновоборского городского 

округа по вопросам местного значения городского округа, осуществляемым 

комитетом финансов администрации муниципального образования Сосновоборский 

городской округ Ленинградской области: 

- составление и рассмотрение проекта бюджета городского округа, утверждение 

и исполнение бюджета городского округа, осуществление контроля за его 

исполнением, составление и утверждение отчета об исполнении бюджета городского 

округа; 

- финансовое обеспечение деятельности органов местного самоуправления; 

         - доведение до сведения жителей муниципального образования официальной 

информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального 

образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной 

информации. 

2. Принять расходные обязательства Сосновоборского городского округа, 

указанные в пункте 1 настоящего постановления. 

3. Исполнение расходных обязательств Сосновоборского городского округа, 

указанных в пункте 1 настоящего постановления, возложить на комитет финансов 

Сосновоборского городского округа. 

4. Исполнение расходных обязательств Сосновоборского городского округа, 

указанных в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется за счет средств 

бюджета Сосновоборского городского округа. 

5. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

6. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

7. Настоящее постановление распространяется на расходные обязательства, 

действующие с 01.01.2016 года. 

8. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации, председателя комитета финансов О.Г. Козловскую. 

 

 

 

Глава администрации 

Сосновоборского городского округа     В.Б.Садовский 
 

Исп. И.П. Уварова 

2-99-60; ПТ 


